
JUNTA ELECTORAL PROVINCIA DE MENDOZA

Resumen Final de Certificados de Escrutinio Definitivo PASO 28-04-2019

Distrito: 13 - MENDOZA
Departamento: 09 - SAN MARTIN
Concepto: INTENDENTE

Mesas habilitadas (C/ EXTRANJ.) 274

Mesas escrutadas 274

Ciudadanos empadronados 93.841

Ciudadanos que han votado 71.093

Agrupación política Lista Interna Precandidatos
Votos         
Lista Interna

% Votos 
Lista 
Interna

Subtotal por 
agrupación

% de votos 
de subtotal 
por 
agrupación

    6 - Partido Intransigente Lista 6 - FREDES, CLAUDIO SEVERO 679 0,987421 679 0,987420926

    8 - Partido Federal Lista 8 - RODRIGUEZ, HORACIO ROLANDO 1.137 1,653457 1.137 1,653457427

Lista 151 A MAGISTRETTI, ARMANDO 2.144 3,117865

Lista 151 B ROMULO, LITO LEONARDI 1.605 2,334036

222 - Protectora Fuerza Política Lista 222 - GONZALEZ, GUSTAVO CRISTIAN 1.233 1,793063 1.233 1,793063332

100,00%

75,76%

151 - Partido Demócrata 3.749 5,451901403

222 - Protectora Fuerza Política Lista 222 - GONZALEZ, GUSTAVO CRISTIAN 1.233 1,793063 1.233 1,793063332

Lista 300 A ETEM, CRISTIAN 15.089 21,94285

Lista 300 B SANCHEZ, PATRICIA LORENA 661 0,961245

Lista 300 C GIMENEZ, JORGE 22.752 33,0866

301 - Frente de Izquierda y de los TrabajadoresLista 301 - CHACON, MARIA EMILCE 2.587 3,762088 2.587 3,762088272

Lista 302 A RUFEIL, RAUL 19.533 28,40544

Lista 302 B ARNAL, LORENZO "LENCHO" 1.345 1,955937

68.765 100

Total % sobre Total

68.765 96,725416

1.486 2,090219853

842 1,184364143

71.093 100

POSITIVOS

VOTOS NULOS

VOTOS EN BLANCO

302 - Frente Cambia Mendoza

300 - Frente Elegí

Resumen de Votos:

38.502 55,99069294

20.878 30,3613757



JUNTA ELECTORAL PROVINCIA DE MENDOZA

Resumen Final de Certificados de Escrutinio Definitivo PASO 28-04-2019

Distrito: 13 - MENDOZA
Departamento: 09 - SAN MARTIN
Concepto: CONCEJALES

Mesas habilitadas (C/ EXTRANJ.) 274

Mesas escrutadas 274

Ciudadanos empadronados 93.841

Ciudadanos que han votado 71.093

Agrupación política Lista Interna Lista Interna
Votos         
Lista Interna

% Votos 
Lista 
Interna

Subtotal por 
agrupación

% de votos 
de subtotal 
por 
agrupación

    6 - Partido Intransigente Lista 6 - MATAS - BORDON - PEREZ - FIGUEROA - OVIEDO - VIALE,698 1,021424 698 1,021423554

    8 - Partido Federal Lista 8 - RODRIGUEZ GAVARINI - MARQUEZ - MORELLO - DORNAUF - GUEVARA - GUEVARA1.157 1,693105 1.157 1,693104659

Lista 151 A RAMOS - CONTE CIRELLA - PARIG  - TRIGO - PADOVAN - LOMBINO2.205 3,226703 3.829

Lista 151 B 1.624 2,376493

100,00%

75,76%

151 - Partido Demócrata 5,603195973
Lista 151 B BELLO - BARTOLOME - MISETICH - ARAUJO - DERIMAIS - PONCE1.624 2,376493

222 - Protectora Fuerza Política Lista 222 - GRIGOR - DE STEFANO - ROMEO - BEUCHER - INOJOSA - FORNA BAIO1.297 1,897975 1.297 1,897974713

Lista 300 A FIGUEROA - ONOFRI - ESCUDERO - ORTIZ - PEREYRA - ORTEGA14.799 21,65623 37.988

Lista 300 B ABRAHAM - SALDAÑA - YAÑEZ - VAZQUEZ - GIMENEZ - CALIBA661 0,967279

Lista 300 C GONZALEZ - REPETTO - PONCE - GONZALEZ - VESPA - ALIOTTA22.528 32,96652

301 - Frente de Izquierda y de los TrabajadoresLista 301 - LOMBINO - MOLINA - GIGLIO BRAGAGNOLO - MARTINEZ - JALIFF - MOLINA2.613 3,823753 2.613 3,823753219

Lista 302 A PETRI - LISANTE - DUBE - GIMENEZ - FICARA - TOBARES19.293 28,23256 20.754

Lista 302 B ABAID - LUCERO - FANTINO - CASERES - BENINGAZZA - ANITORI1.461 2,137965

68.336 100

Total % sobre Total

68.336 96,12198107

1.512 2,126791667

1.245 1,751227266

71.093 100

302 - Frente Cambia Mendoza

Resumen de Votos:

POSITIVOS

VOTOS NULOS

VOTOS EN BLANCO

151 - Partido Demócrata

300 - Frente Elegí

30,37052213

5,603195973

55,59002576


